
76  diário oficial Nº 34.686 Terça-feira, 31 DE AGOSTO DE 2021

CONTRATO Nº: 078/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 – cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: r$ 53.220,00 (cinquenta e três mil, duzentos e vinte reais).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
c. funcional: 06.182.1502.8825 – operações de combate a incêndios, 
busca, salvamento E aph.
Natureza da despesa: 339030 – material de consumo
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
fonte de recursos: 0106007052 – convênio infraero
c. funcional: 06.182.1502.7563 – adequação de Unidades do cbmPa
Natureza da despesa: 449052 – Equipamentos e material Permanente
contratada: i. s. costa cENtral tElEmEdiciNa EirEli.
cNPJ: 18.031.325/0001-05,
ordenador: Hayman apolo gomes de souza - cEl Qobm

Protocolo: 698627
CONTRATO Nº: 079/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 – cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: r$ 102.562,50 (cento e dois mil, quinhentos e sessenta e dois 
reais, e cinquenta centavos).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
c. funcional: 06.182.1502.8825 – operações de combate a incêndios, 
busca, salvamento E aph.
Natureza da despesa: 339030 – material de consumo
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
fonte de recursos: 0106007052 – convênio infraero
c. funcional: 06.182.1502.7563 – adequação de Unidades do cbmPa
Natureza da despesa: 449052 – Equipamentos e material Permanente
contratada: sis comErcio dE matEriais E EQUiPamENtos ltda.
cNPJ: 29.926.189/0001-20,
ordenador: Hayman apolo gomes de souza - cEl Qobm

Protocolo: 698630
CONTRATO Nº: 080/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 – cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: r$ 2.689,20 (dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais, vinte 
centavos).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
c. funcional: 06.182.1502.8825 – operações de combate a incêndios, 
busca, salvamento E aph.
Natureza da despesa: 339030 – material de consumo
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
fonte de recursos: 0106007052 – convênio infraero
c. funcional: 06.182.1502.7563 – adequação de Unidades do cbmPa
Natureza da despesa: 449052 – Equipamentos e material Permanente
contratada: rosaNgEla soarEs sardiNHa corNEtta mE.
cNPJ: 02.605.669/0001-32
ordenador: Hayman apolo gomes de souza - cEl Qobm

Protocolo: 698634
CONTRATO Nº: 074/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 – cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: r$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
c. funcional: 06.182.1502.8825 – operações de combate a incêndios, 
busca, salvamento E aph.
Natureza da despesa: 339030 – material de consumo
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
fonte de recursos: 0106007052 – convênio infraero
c. funcional: 06.182.1502.7563 – adequação de Unidades do cbmPa
Natureza da despesa: 449052 – Equipamentos e material Permanente
contratada: tEsla iNovaÇÃo comÉrcio E sErviÇos tEcNologia.
cNPJ: 05.923.930/0001-30
ordenador: Hayman apolo gomes de souza - cEl Qobm

Protocolo: 698619

CONTRATO Nº: 075/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 – cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: r$ 78.315,00 (setenta e oito mil, trezentos e quinze reais).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
c. funcional: 06.182.1502.8825 – operações de combate a incêndios, 
busca, salvamento E aph.
Natureza da despesa: 339030 – material de consumo
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
fonte de recursos: 0106007052 – convênio infraero
c. funcional: 06.182.1502.7563 – adequação de Unidades do cbmPa
Natureza da despesa: 449052 – Equipamentos e material Permanente
contratada: cirÚrgicas mUllEt imPortadora E EXPortadora dE 
EQUiPamENtos HosPitalarEs E odoNtolÓgicos EirEli.
cNPJ: 34.055.837/0001-50
ordenador: Hayman apolo gomes de souza - cEl Qobm

Protocolo: 698621
CONTRATO Nº: 076/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 – cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: r$ 19.998,00 (dezenove mil, novecentos e noventa e oito re-
ais).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
c. funcional: 06.182.1502.8825 – operações de combate a incêndios, 
busca, salvamento E aph.
Natureza da despesa: 339030 – material de consumo
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
fonte de recursos: 0106007052 – convênio infraero
c. funcional: 06.182.1502.7563 – adequação de Unidades do cbmPa
Natureza da despesa: 449052 – Equipamentos e material Permanente
contratada: PostErari assEssoria tÉcNica EirElli
cNPJ: 16.743.543/0001-39
ordenador: Hayman apolo gomes de souza - cEl Qobm

Protocolo: 698623
CONTRATO Nº: 077/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 – cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: r$ 23.864,00 (vinte e três mil e oitocentos e sessenta e quatro 
reais).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
c. funcional: 06.182.1502.8825 – operações de combate a incêndios, 
busca, salvamento E aph.
Natureza da despesa: 339030 – material de consumo
Unidade gestora: 310101
fonte de recursos: 0101000000 – tesouro
fonte de recursos: 0106007052 – convênio infraero
c. funcional: 06.182.1502.7563 – adequação de Unidades do cbmPa
Natureza da despesa: 449052 – Equipamentos e material Permanente
contratada: JosÉ camPos dE macEdo 07620276220.
cNPJ: 36.268.317/0001-50
ordenador: Hayman apolo gomes de souza - cEl Qobm

Protocolo: 698625
CONTRATO Nº: 072/2021
EXErcÍcio: 2021
objeto: aquisição de materiais de consumo e permanentes de atendimento 
pré-hospitalar para as organizações militares da capital e do interior do 
estado, assim como para equipar as Unidades de resgates.
origem: PrEgÃo ElEtrÔNico n° 011/2021 - cbmPa.
data da assinatura: 26/08/2021
valor total: 264.999,70 (duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e 
noventa e nove reais, setenta centavos).
vigência: 26/08/2021 até 26/08/2022.


